GOTESSONS FICHA DEL PRODUCTO

2024-05-19

ABRAZADERA DE ESCRITORIO AJUSTABLE PARA PLEXITOP, 26-41 MM

El juego de abrazaderas ajustables para Plexitop 26-41 mm puede usarse con otras pantallas ademas de las

de Gotessons'.

ART. N.°
643043-1
643043-2

643044-1

643044-2

TEXTO PRESCRITO

ARTICULOS

TAMANO / DESCRIPCION
Abrazadera de escritorio ajustable para Plexitop, 26-41 mm
Abrazadera de escritorio ajustable para Plexitop, 26-41 mm

Juego de abrazaderas de escritorio ajustables para Plexitop, 26-41 mm, 3
unidades

Juego de abrazaderas de escritorio ajustables para Plexitop, 26-41 mm, 3
unidades

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

Color  Ancho:
blanco 40
negro 40

blanco 40

negro 40

Alto:

119
119

119

119



