

ABRAZADERA DE ESCRITORIO AJUSTABLE PARA PLEXITOP, 26-41 MM

El juego de abrazaderas ajustables para Plexitop 26-41 mm puede usarse con otras pantallas además de las de Götessons'.

TEXTO PRESCRITO

ARTÍCULOS				
ART. N.º	TAMAÑO / DESCRIPCIÓN	Color	Ancho:	Alto:
643043-1	Abrazadera de escritorio ajustable para Plexitop, 26-41 mm	blanco	40	119
643043-2	Abrazadera de escritorio ajustable para Plexitop, 26-41 mm	negro	40	119
643044-1	Juego de abrazaderas de escritorio ajustables para Plexitop, 26-41 mm, 3 unidades	blanco	40	119
643044-2	Juego de abrazaderas de escritorio ajustables para Plexitop, 26-41 mm, 3 unidades	negro	40	119

GÖTESSONS